СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.12.2014                                                                                                                        № 84
пос. Северный

	О внесении изменений в решение Совета поселения от 01.11.2011 № 111 «О размере расчётной единицы»

В соответствии с законом Томской области от 05.08.2011 №157-ОЗ «О расчетной единице»,   с частью 2 статьи 25 Закона Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета Северного сельского поселения от 01.11.2011 № 111 «О размере расчётной единицы» изменение, цифры «972,53» заменить цифрами «1108,68».
2. Установить с 01.12.2014 года коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Муниципального образования «Северное сельское поселение» в размере  1,05.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 декабря 2014 года.

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                      Н.Т.Голованов